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DATE: November 15, 2006
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Submitted by: Scott McFadden
DeMoulin Apparel

QUESTION: [ am evaluating your Bid# 06ITB51691C-BL, Uniforms & Accessories
and cannot find the number of units and size breakdown for each item. I found on page
44 in the last paragraph that each emplovee gets an allotment but could not find the
amount.

RESPONSE: We can not determine the number of units. Employees are given an
allotment and can or will purchase (their choice) purchase 7 pants, 7 shirts, 1 jacket or
parka, 1 insulated and 1 no insulated coverall. Hats and socks.

QUESTION: So that { can price the product for this bid could I please get the
information about the quantity needed for each product and the anticipated sizes and the
delivery expectations for those items. If the information is already provided please direct
me to that location.

RESPONSE: We do not give out the allotment amount. Decisions are made base on the
unit price.

Submitted by: Jon Weaver, Sales Manager
Ameripride Uniform Services

QUESTION: How many employees will be included in this bid?

RESPONSE: The quantity is undetermined; again it’s based on employee selection. As
Jor size if the vendor will look under each item we have the size listed. The delivery
expectations are on page 45 within the first paragraph.

Submitted by: Ellen Juan
Passport International

QUESTION: Would the department aceept embroidery instead of patches displaving
the County’s logo?

RESPONSE: No

QUESTION: Who is the current manufacturer of the uniforms being used by the county
and what are the model/item numbers supplied by the current manufacturer brand?

RESPONSE: Uni-First is the vendor we currently rent from. I'm not sure who their
manifacturer is.

QUESTION: Can you provide me with a sample of the County’s patch currently being
used?
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RESPONSE: The patch will be provided to the awarded vendor. However we have them
available for viewing.

Submitted by: Katie L. Flickinger, Marketing Coordinator
Superior Uniform Group

QUESTION: Question on page 51, Group E, numbers 9a and 9b, Need additional
information/specs on caps.

RESPONSE: These are baseball style caps.

***NOTE: Several potential bidders have asked about the emblems. We will
provide a copy of the emblem on the bid website as an Addendum No. 2. We regret
that we can not provide a copy with this transmission.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1
061TB51691C-BL, UNIFORMS AND ACCESSORIES

The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1)
copy of this form with the bid package to the Purchasing Department, Fulton County
Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30335 by the
ITB due date and time of November 22,2006, 11:00 A.M.

This is to acknowledge receipt of Addendum No. I, _ dayof
2006.

Legal Name of Bidder

Signature of Authorized Representative

Title




